
Об утверждении реестра муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета

  

  

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

24.11.2014                                                                   
                      № 139

  

 1 / 3



Об утверждении реестра муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета

  

  

  

Об утверждении реестра муниципальной собственности Нововоскресеновского
сельсовета

  

  

  

  

  

Во исполнение Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава  муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет, статьи 5, Положения о порядке владения, пользования
и распоряжения муниципальной собственностью Нововоскресеновского сельсовета,
утвержденного решением Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов
№ 77 от 29.05.2009г., Нововоскресеновского сельского Совет народных депутатов

  

р е ш и л:

  

1. Утвердить реестр муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета
по состоянию на 01.12.2014г (Приложения №№  1 - 3 ).

 2 / 3



Об утверждении реестра муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
администрации Нововоскресеновского сельсовета».

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

  

  

  

  

Глава сельсовета                                                          
О.И. Гавага

  

 3 / 3


